
1 

 

           Zápis ÚOK 1/2019  

Český svaz chovatelů, z.s., sekce chovatelů koček (SCHK) 

Maškova 3, 182 53 Praha 8-Kobylisy 

tel.: 734 621 757, fax: 284 681 451,  

e-mail: kocky.schk@cschdz.eu http://www.cschdz.eu, http://www.schk.cz  

IČO: 00443204, DIČ: CZ00443204, Bankovní spojení: KB Praha 9, č. účtu: 635081/0100 

_____________________________________________________________________________________ 

Zápis ze zasedání Ústřední odborné komise (ÚOK) dne 16. 1. 2019 

 

Přítomní členové: 

Zdeněk Krajča 

Zuzana Maršíčková 

Jiří Slabý 

Dagmar Soukenková 

Martin Šanda 

Karel Zitterbart 

 

Omluveni: 

Martin Urban 

 

Za odborné komise s hlasem poradním: 

Eva Hlaváčková 

Lena Venclíková 

 

 

Program jednání: 

1. Zahájení, volba zapisovatele 

2. Kontrola zápisu z minulého zasedání 

3. Plnění úkolů z minulého zápisu 

4. Příprava konference odbornosti 

5. Žádost SO Olomouc o příspěvek na seminář 

6. Stížnost SO Zlína na ZO Dubňany 

7. Stanovení termínu dalšího zasedání ÚCHK 

8. Závěr 

 

 

Ad 1. - zahájení, volba zapisovatele 
Jednání zahájil Martin Šanda 

Zapisovatelem byl zvolen Zdeněk Krajča 

 

Ad 2. -  Kontrola zápisu z minulého zasedání 

K zápisu 5/2018 nemá nikdo z přítomných připomínky. 

 

Ad 3. -  Plnění úkolů z minulého zápisu 

Tajemník odbornosti – projednáno, ČSCH připraví smlouvu, úkol trvá 

Aktualizace metodických listů – aktualizované verze budou zveřejňovány, úkol trvá 

Software plemenné knihy, úkol trvá 

Evidence členů – pí Maršíčková dá pokyn administrátorovi databáze, aby nás připojil k celosvazové 

databázi, i když stále některé SO neaktualizovaly údaje o svých členech. Připojení je nutné, aby mohlo 

dojít k výpočtu a fakturaci členských příspěvků, úkol trvá 

Žádost SVERAK – není důvod měnit barvu kocoura, úkol splněn 

Žádost od Hlas zvířat, z.s. o poskytnutí informací, úkol trvá 

 

 

http://www.schk.cz/


2 

 

Ad 4.  ÚK SCHK 

Konference odbornosti se bude konat 23. 2. 2019. ÚOK projednala rozpočet pro rok 2020 a program 

konference. 

 

Ad 5. -  Stížnost SO Zlín na ZO Dubňany 

ÚOK vyčká na doručení rozhodnutí ÚVV ČSCH. 

 

Ad 6.  Žádost SO Olomouc o příspěvek na seminář konaný během MVK Liberec 

ÚOK schvaluje příspěvek do výše 5.000,- Kč pro SO Olomouc 

 

Ad 7.  Termín dalšího zasedání ÚCHK 
Další zasedání ÚCHK se bude konat 23. 2. 2019 po konferenci v budově ČSCH.  

 

Ad 8.  Závěr 

Předseda ÚCHK ukončil jednání. 

 

 

 

V Praze dne 16. 1.  2019 

        Martin Šanda, předseda ÚCHK 

 

 

Zapsal: 

Zdeněk Krajča 

 

Ověřovatelé zápisu: 

Všichni členové ÚCHK 

 

 

 


